1.1 Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia športovísk a ich vybavenie 
hnuteľným majetkom investičného charakteru 

Druh výdavku: kapitálové výdavky 

Názov projektu: Revitalizácia viacúčelového areálu v Pečovskej Novej Vsi, lokalita 
Roveň 

Výška dotácie : 1 500,00 EUR (slovom: tisícpäťsto eur) 
Termín realizácie projektu: 15.04.2018 - 31.08.2018 
Spôsob poskytnutia dotácie : jednorázovo formou refundácie 
Termín  na predloženie 
vyúčtovania dotácie: 

do 15 dní od účinnosti zmluvy v prípade, že projekt bol realizovaný